



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# PM-Distribution ApS

Columbusvej 3, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 73 90 80

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Peter Harald Maltesen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PM-Distribution ApS Columbusvej 3 2860 Søborg
	CVR-nr.: 34 73 90 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Harald Maltesen William Flindt Pedersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød

## Hovedtal

---

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	14.666	19.550	22.594	22.629	21.156
Resultat af primær drift	1.349	415	-166	1.175	1.146
Finansielle poster, netto	-190	-2.147	-33	-74	-81
Årets resultat	903	-1.820	-156	858	1.056
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.939	3.234	6.738	9.785	4.902
Investeringer i materielle anlægsaktiver	86	0	0	122	57
Egenkapital	-647	-1.550	245	1.001	142
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	36	39	52	56	51

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i distribution af aviser, magasiner og beslægtede produkter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 14.666 t.kr. mod 19.550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903 t.kr. mod -1.820 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes retableret ved indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.665.938</b>	<b>19.550.047</b>
1 Personaleomkostninger	-13.304.250	-19.121.775
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.250	-13.156
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.349.438</b>	<b>415.116</b>
Andre finansielle indtægter	9.902	7.079
Øvrige finansielle omkostninger	-199.749	-2.153.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.159.591</b>	<b>-1.731.469</b>
2 Skat af årets resultat	-256.639	-88.281
<b>Årets resultat</b>	<b>902.952</b>	<b>-1.819.750</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	902.952	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.819.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>902.952</b>	<b>-1.819.750</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.102	17.352
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.102</u>	<u>17.352</u>
4	Deposita	102.442	146.276
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.442</u>	<u>146.276</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.544</u></b>	<b><u>163.628</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.399.259	1.500.879
5	Udskudte skatteaktiver	2.288	8.149
	Andre tilgodehavender	17.546	18.854
	Periodeafgrænsningsposter	36.979	35.775
	Tilgodehavender i alt	<u>1.456.072</u>	<u>1.563.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.375.683</u>	<u>1.507.027</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.831.755</u></b>	<b><u>3.070.684</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.939.299</u></b>	<b><u>3.234.312</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-726.929	-1.629.881
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-646.929</b>	<b>-1.549.881</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.827.719	1.680.965
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.827.719	1.680.965
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.062	193.572
7	Selskabsskat	208.778	44.548
	Anden gæld	2.353.669	2.865.108
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.758.509	3.103.228
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.586.228</b>	<b>4.784.193</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.939.299</b>	<b>3.234.312</b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	189.869	269.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.819.750	-1.819.750
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-1.629.881	-1.549.881
Årets overførte overskud eller underskud	0	902.952	902.952
	<b>80.000</b>	<b>-726.929</b>	<b>-646.929</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	11.982.571	17.309.270
Pensioner	1.112.849	1.442.464
Andre omkostninger til social sikring	<u>208.830</u>	<u>370.041</u>
	<b><u>13.304.250</u></b>	<b><u>19.121.775</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>39</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	250.778	86.548
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.861</u>	<u>1.733</u>
	<b><u>256.639</u></b>	<b><u>88.281</u></b>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	559.956	682.319
Tilgang i årets løb	86.278	0
Afgang i årets løb	<u>-204.537</u>	<u>-122.363</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>441.697</u></b>	<b><u>559.956</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-542.604	-594.708
Årets afskrivninger	-12.250	-13.156
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>118.259</u>	<u>65.260</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-436.595</u></b>	<b><u>-542.604</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>5.102</u></b>	<b><u>17.352</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
<b>4. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2024	146.276	271.633		
Tilgang i årets løb	2.966	4.718		
Afgang i årets løb	-46.800	-130.075		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>102.442</u></b>	<b><u>146.276</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>102.442</u></b>	<b><u>146.276</u></b>		
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	8.149	9.882		
Udskudt skat af årets resultat	-5.861	-1.733		
	<b><u>2.288</u></b>	<b><u>8.149</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	2.288	8.149		
	<b><u>2.288</u></b>	<b><u>8.149</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2024</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2024</b>	
Anden gæld	<u>1.827.719</u>	<u>0</u>	<u>1.827.719</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.827.719</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.827.719</u></b>	<b><u>0</u></b>
			<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>7. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024			44.548	-28.822
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-44.548	28.822
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år			<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år			250.778	86.548
Betalt acontoskat for indeværende år			-42.000	-42.000
			<b><u>208.778</u></b>	<b><u>44.548</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejekontrakt udgør pr. 31. december 2024 i alt 104 t.kr.